
平成25年度上期財政状況の公表

会計 自：平成25.4.1

番号 至：平成25.9.30

１　歳入歳出予算執行状況 平成25年9月30日現在

（１）歳入
執行率(％)

0.0

49.3

282.0

76.1

（２）歳出
執行率(％)

37.2

0.0

0.0

37.1

２　財産の現在高 平成25年9月30日現在

数　　量 　金　　額（円）

㎡

㎡

2,000,000,000

３　地方債、一時借入金の現在高 平成25年9月30日現在

（１）　地方債 （２）　一時借入金
現在高　（円） 現在高　（円）

４　債務負担行為現在高

限度額 平成　年度から 平成　年度まで

該当なし

6,231,368

10,956,368

合　　　　　　計 合　　　　　　計

　　　事　　　　　　項
期　　　　　　　間

借　　　　入　　　　先 借　　　　入　　　　先

該当なし 該当なし

重要物品 　該当なし

基　　　金

南信州広域振興基金

種　　類 名　　　　称

土　　　地 　該当なし

建　　　物 　該当なし

３　予備費 55,000 0

合　　　計 14,400,000 5,335,664

１　広域振興事業費 14,330,000 5,335,664

２　公債費 15,000 0

２　財産収入

４　繰越金

合　　　計

科　　　目 予算現額（円) 支出済額（円）

9,590,000

2,210,000

14,400,000

4,725,000

82 会計名
南信州広域振興基金

特別会計
期　　　間

科　　　目

1　県支出金

予算現額（円)

2,600,000

収入済額(円)

0


